18th Nov.,
1398.

Willelmus Spaldyng posuit se in voluntate balliuorum quod non arrestauit omnes dolantes siluam quos potuit arrestasse et est ad assisam quod ipse non dolauit virides arbores nec licenciauit aliquos ad dolandum.

4th February, 1399.

Mauricius Suerdslep calumpnatus de percussione magistri Willelmi Moden et etiam de rebellionem et inobediencia facta balliuis posuit se in voluntate balliuorum de dicta calumpnia.

Item, memorandum est quod fregit carcerem regis contra inhibitionem et defensionem balliuorum testibus ad hoc vocatis per balliuis viz. Simone Lamb Johanne Ledale Johanne Andree Nicholao Ledale Simone Banerman cum multis aliis.

15th November, 1399.

Assedacio Matheo Pynches et Willelmo Spaldyng pro termino vnus anni sed ante exitum anni dicta assedacio fuit annullata Et post adnulationem Johannes Lucris et Donaldus Ka tunc serjandi fuerunt limitati custodes dicte foreste pro residuo.

12th Nov.,
1400.

12th November, 1400.

Foresta committatur custodie seriandorum istius anni.

30th October, 1410.

Forestarii conuicti per assisam quid non faciunt ad custodiam silue quod facere tenentur.

Johannes Willelmi conuictus per assisam quia dolat et destruit siluam iniuste in magna quantitate.

1411.

W. Fichet et vxor sua communes pikares .

Vxor Johannis Walteri carnificio est communis pikar et receptor .

Johannes Inchouen est communis fur .

Meg Rolly de Foty est pikar et rebellis .

Thomas Pykar est puggestor famulorum burgensium ad furandum vasa sua stangnea .

Filius Elene Couper qui solebat custodire viculos est communis fur .

Johannes Couper Andreas filius suus filia Jonete leueryke sunt communes fures .

Elena Couper Anny Couper sunt communes fures et receptores [Anny] est pessima

Anny Lynton est pessimissima

Christina Man est communis receptor meretricium et furium

Fili vxoris Duncani Futheis sunt pykares communes et nollmagi et lusores

Anny Rauff

Jamy Hardbak

Dam Margaret Walchope

Elena Cumnok communis pykar et rebellis

Marion Grame

Puella Marens cum Thoma Thekar

Aly Inchera.

10th October, 1418.

Pro libertate et facultate presentandi Magistrum Scolarum.

Vniuersis Christi fidelibus ad quorum noticiam presentes litere per-

uenerint Duncanus petit cancellarius ecclesie Aberdonensis salutem in omnium saluatore Quia ad dignitatem cancellarie predictae collatio beneficii Magistri Scholarum burgi de Abirdene pleno jure noscitur pertinere et idem nunc de facto vacat per mortem Andree de Syves quondam vicarii de Bervy ultimi magistri scholarum predictarum honesto viro prouido et discreto magistro Johanni Homyll michi per prepositum et communitatem dicti burgi in pretorio suo presentato ad beneficium antedictum et examinato de sua sufficiencia diligenter repertoque eciam bone vite laudabilis conuersationis et honeste magne literature et sciencie propter quam scienciam non immerito in artibus graduatur suis meritis exigentibus per donacionem birreti¹ mei contuli beneficium antedictum ipsum in coporalem et realem possessionem eiusdem inuestiendo sibi pro toto tempore vite sue remansuro Supplicans omnibus et singulis quorum interest vel interesse poterit ac autoritate michi in hac parte commissa percipiens atque mandans quatenus predicto magistro Johanni in omnibus et singulis dictum beneficium suum concernentibus pareant obediant et intendant sub omni pena que competit in hac parte Datum sub sigillo meo apud Aberdon decimo die mensis Octobris anno domini millesimo quadringentesimo decimo octauo.

10th October,
1418.

4th October, 1434.

Item, eodem die frater Johannes minister domus beate Trinitatis infra burgum de Aberdene protestatus fuit pro vno annuo reddito triginta denariorum debito sibi de vna terra jacente in vico de ly Grene inter terram Willelmi de Coutis senioris ex parte australi et vnam terram vastam ex parte boreali ad quam accedens nichil reperit distingibile preter terram et lapides quos presentauit in curia coram balliuis tanquam tertio die processus Testibus dicto Willelmo de Coutis Johanne Cameron burgense huius burgi et Malcolmo dicto dakir seriando burgi.

Item, predictus frater Johannes minister domus predictae protestatus fuit pro vno annuo reddito quinque solidorum sibi debito de vna terra jacente in vico nauium dicti burgi inter terram Roberti Gillespy senioris ex parte orientali et terram Willelmi Huntar ex parte occidentali

¹ ["Birretum. A covering for the head." A large Dictionary by Thomas Holyoke, D.D. London, 1677, voce Birretum.]

4th October,
1434.

ad quam accedens nichil reperit distringibile pro dicto annuo redditu preter terram et lapides quos presentavit in curia coram balliuis tanquam tertio die sui processus Testibus Willelmo de Coutis seniore et Johanne Cameron ac supradicto Macolmo bedello burgi.

5th October, 1439.

Item, eodem die dominus Alexander Yong capellanus et procurator domus sancte Trinitatis eiusdem burgi protestatus fuit pro vno annuo redditu trium solidorum predictae domui debito annuatim de sex rodibus terre vaste jacentibus in vico de la Grene inter ly Denburn ex parte occidentali et terram quondam Patricii Sharp ex parte orientali ad quam accedens nichil reperit distringibile ut asseruit peter terram et lapides quos presentavit in curia tanquam primo die huius processus Testibus Willelmo de Ithane Galbrath et Macolmo Dacre bidello burgi cum aliis.

Item, eodem die predictus dominus Alexander procuratorio nomine quo supra protestatus fuit pro vno annuo redditu trium solidorum predictae domui debito annuatim de vna terra vasta jacente in vico de la Grene inter quandam terram spectantem ad conuentum fratrum Carmelitarum burgi predicti ex parte orientali et terram Andree Sprunt ex parte occidentali tanquam primo die huius processus Testibus eisdem proximo predictis.

3d October, 1440.

Quo die dominus Alexander de Irwyne dominus de Drum miles continuatus fuit in officio capitanei et gubernatoris burgi et Johannes de Fife electus fuit in officium prepositi Walterus de Drumbrek Alexander de Kyntor Johannes de Culane et Patricius de Badenach in officium balliuorum ac Willelmus Atkinson Dalmahoy Willelmus de Straloch et Andreas Daidson electi fuerunt in officium bidellorum siue seriendorum dicti burgi.